Pro Anniversario Magni Petri gent recepit fraternitas
manu a magro Henrico fabri quodq; florenob Caroli Et
vnd florenob aureu vnde soluit Pastori pro vigilijs
ste et pro Registro et alijs alijs quor suscipit

Catharina Boiueris legavit Angerem terre pasualis
pro Missa de domina sabbatis in altari fudgmane
decuranda vnde ristos recepit quatuordecim ste
annue Pastor habet residuum et iacet in anteriori pa
lude retro Caliaz vel rixiter

Inso Ascensionis dñi Anniversario Anthoni Arnoldi
beris & Elisabeth de rotte sue uxoris cum presentibus
et domistadio quondam Arnoldi beris boiueris

A

Quinti Maximi

Mense habet dies xxxi

i b

Philippi et Jacobi apostolorum / processio

ii c

iii d

Inventio sctę crucis / Missa processio

Dominica post crucis dedicatio altaris eius

iiii e

v f

Apparitio Catharicę, ves / Mat, missa

vi g

Johannis ante porta latman

Alphabetum decimum octavum xxx Aprilis

An^m, Angele uxoris Arnoldi vander Heyden

An^m, Gerardi bloet Nucleae v^o

Ipso Catharice D^m, Domini goshvyni. Henrici
Angele sororis et parentum

Rogationes et ascensio Domini hie vacantis

Pro Anniversario Angele v^o, Arnoldi vander Heyden
filii godefridi vander Hoeneel fabrica recepit sex florenos
ab Antonio Arnoldi heris ut solentur pastor pro
vigiliis s^uis et pro aliis aliud consimile s^u et custodi
suo saltem consuetud

Gerardus bloet Nucleae v^o legavit ex suo domifradio
ipso pasche quatuor vase siliginis pro suo anniversario
pastori et custodi s^uis pendendum

Anniversarium d^m goshvyni Henrici Angele sororis et pa-
rentum Ipso die apparitionis Catharice servandum, pro
quo habet fraternitas sancte Catharice tres florenos ex
bonis Arnoldi Gerardi, unde recipit pastor
Nucleae despons, mat. missa et registro otto s^u Custodibus

Pro festo venerabilis Garamoti pro Anniversario Adriani
+ fabrica Johannis vander Heyden habet florenum hereditarium salvo
Angele suo relicto usu s^uo / Et ipsa solent premium